
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURAL®

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 6 D ! C 2015

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0059579/2015 y
por el cual el Ing. Pablo Luis BRACAMONTE, presenta renuncia para acogerse
a los beneficios de Jubilación; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal a fs. 02;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Solicitar al H. Consejo Superior acepte a partir del 1° de Diciembre de
2015 la renuncia presentada por el Ing. Pablo Luis BRACAMONTE

(Leg. 14520) en el cargo de Profesor Titular Plenario dedicación exclusiva (005-
101), en la Cátedra de PLANEAMIENTO Y URBANISMO, del Departamento
CONSTRUCCIONES CIVILES, para acogerse a los beneficios de la jubilación,
agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al Departamento

Construcciones Civiles y gírense las presentes actuaciones a la Dirección
General de Personal.-

Srsg. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

'stíftoi tí f ¡sodas tatos, Físicas y Notante
ffifíSSKO SKfflfflL !)í OllíiiOBA

sfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Prof.

foculta

ng. ROBERTO f. MMIOL
BfQWO

de Gradas Exudas físicos i Nótate
'

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


